



ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
ORAȘUL DRĂGĂNEȘTI-OLT
CONSILIUL LOCAL
str. Nicolae Titulescu, nr.150
tel: 0249465815, fax: 0249465811
site: www.draganesti-olt.ro, e-mail: primaria@draganesti-olt.ro



HOTĂRÂRE

referitoare la modificarea și completarea H.C.L. Drăgănești-Olt nr. 141/26.11.2021 privind aprobarea tarifelor aferente desfășurării Serviciului public de întreținere a cimitirelor la nivelul U.A.T. Orașul Drăgănești-Olt, delegat S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.

Având în vedere:

- Adresa nr. 24809 / 20.07.2022 a S.C. Urban Activ Serv S.R.L.;
- Referatul de aprobare al inițiatorului de proiect nr. 24895 / 21.07.2022;
- Raportul nr. 24896 / 21.07.2022 al Serviciului urbanism - amenajarea teritoriului;
- Contractul nr.34312/16.11.2021 privind delegarea de gestiune a serviciului public de întreținere a cimitirelor din orașul Drăgănești-Olt;
- Avizul nr.177/25.07.2022 al Comisiei Buget, finanțe, contabilitate din cadrul Consiliului local al orașului Drăgănești-Olt;
- Avizul nr.168/27.07.2022 al Comisiei Amenajarea teritoriului și urbanism din cadrul Consiliului local al orașului Drăgănești-Olt;
- Avizul nr.158/27.07.2022 al Comisiei Juridică și de disciplină din cadrul Consiliului local al orașului Drăgănești-Olt;

În conformitate cu prevederile:

- art. 59 și art. 60 din Legea nr. 24 / 2000 privind normele de tehnică legislativă privind elaborarea actelor normative;
- art.28 lit.j, art. 31 lit. a și art.39 din O.G. nr. 71/2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local;
- Legii nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcții, republicată;
- art. 129 alin.2 lit.d, art.7 lit.s din O.U.G. nr. 57 / 2009 privind Codul administrativ;

În temeiul prevederilor art. 139 alin.1, art. 196 alin. 1 lit.a din O.U.G. nr. 57 / 2009 privind Codul administrativ;

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI DRĂGĂNEȘTI-OLT HOTĂRĂȘTE:

Art. I. Se aprobă modificarea și completarea Anexei la H.C.L. Drăgănești-Olt nr. 141/26.11.2021 privind aprobarea tarifelor aferente desfășurării Serviciului public de întreținere a cimitirelor la nivelul U.A.T. Orașul Drăgănești-Olt, delegat S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L., urmând ca aceasta să fie înlocuită cu Anexa, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. Orice altă prevedere contrară prezentei își încetează aplicabilitatea.

Art. III. Cu ducerea la îndeplinire a hotărârii se încredințează Serv. urbanism, amenajarea teritoriului, monitorizare utilități publice din cadrul Primăriei Drăgănești-Olt și S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L..

Art. IV. Hotărârea se va comunica:

- Instituției Prefectului Județului Olt;
- Primarului orașului Drăgănești-Olt;
- Serv. urbanism, amenajarea teritoriului, monitorizare utilități publice;
- S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L..

Nr. 104 // 28.07.2022

**Președinte de ședință,
Consilier local,
FIERARU Gheorghe**

**Contrasemnează
Secretar general U.A.T.
Jr. JIDOVU Laurențiu-Adrian**

Adoptată cu 10 voturi pentru, 0 împotriva și 6 abțineri dintr-un total de 16 voturi valabil exprimate (17 consilieri locali în funcție) în ședința ordinară a Consiliului Local al orașului Drăgănești-Olt

JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarife aferente serviciului de intretinere a cimitirelor in orasul Draganesti-Olt

Nr. Crt.	Denumire	U.M.	Pret fara T.V.A.
1	Tarif deconectare conductori electrici	buc	2.5408
2	Tarif echipare si montare tablou electric industrial	buc	2041.7242
3	Tarif legatura electrica	buc	9.1468
4	Tarif pozare cablu electric aerian	m	9.5835
5	Tarif impins si nivelat resturi vegetale si pamant	mc	9.1757
6	Tarif armaturi din otel beton	kg	14.651
7	Tarif transport materiale usoare cu autoutilitara	ora	205.9284
8	Tarif transport autotractor cu remorca pe pneuri	ora	134.1047
9	Tarif transport materiale cu autobasculanta	to	11.2709
10	Tarif montare aspensor sistem irigatii	buc	196.0925
11	Tarif muncitor deservire	ora	23.9965
12	Tarif diverse reparatii executate cu sudura	kg	19.5374
13	Tarif taiere beton si beton armat	mp	117.748
14	Tarif alimentari cu apa diverse	m	21.6188
15	Tarif montare robinet PVC	buc	49.0619
16	Tarif montare robinet exterior metalic	buc	83.0189
17	Tarif gresarea rulmentilor	buc	0.9752
18	Tarif montare imprejmuiiri de sarma	ml	222.2156
19	Tarif montare confectii metalice diverse - banci	kg	2.2289
20	Tarif montaj stalpi metalici gardulete	ml	106.436
21	Tarif inlocuire diverse elemente sistem irigatii	buc	79.2895
22	Tarif inlocuire robinet sistem irigatii	buc	101.331
23	Tarif montare pompa submersibila 6000l/h	buc	2468.172
24	Tarif curatarea suprafetelor din beton cu peria de sarma	mp	4.0667
25	Tarif vopsire suprafete din beton	mp	28.4864
26	Tarif taiere mecanizata a arborilor cu diametrul intre 31 si 60 cm prin sectionare succesiva	buc	405.6031
27	Tarif taiere succesiva a arborilor cu diametrul intre 11 si 30 cm	buc	262.2391
28	Tarif saptatura manuala sant	mc	150.218
29	Tarif nivelarea mecanica a terenurilor si platformelor cu autogreder	100 mp	76.3302
30	Tarif excavatii cu buldoexcavator	ora	183.5133
31	Tarif vopsiri pe lemn	mp	50.8807
32	Tarif vopsire confectii metalice	mp	57.5913
33	Tarif udatul florilor cu furtunul montat la cisterna	ar	11.2783
34	Tarif udatul arborilor si arbustilor cu furtunul la hidrant	buc	10.3185
35	Udatul arborilor cu furtunul la cisterna	buc	10.3185
36	Tarif udarea suprafetelor gazonate cu furtunul la cisterna	ar	14.3979
37	Tarif tundere gard viu	mp	1.4398



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

38	Tarif taieri de corectie, limitare, echilibraj la arbori pana 6 m inaltime	buc	13.918
39	Tarif taieri de corectie, limitare, echilibraj la arbori peste 6 m inaltime	buc	237.7501
40	Tarif semanare gazon universal	100 mp	249.6754
41	Tarif astuparea gaurilor prin sudura: dimensiuni intre 50mm si 200mm	buc	50.0883
42	Tarif inlocuire elemente lemn	mc	2780.6397
43	Pregatirea suprafetelor metalice pentru vopsire	10 mp	67.9261
44	Pregatirea suprafetelor din lemn in vederea vopsirii	mp	12.2225
45	Tarif plantare puieti arbori cu tutore	buc	41.7539
46	Tarif plantare gard viu la 2 randuri	mp	76.0698
47	Tarif plantare flori in teren	100 buc	252.9031
48	Tarif plantare flori in jardiniere si vase decorative	100 buc	284.5785
49	Tarif inlocuire material marunt mobilier stradal/ambiental	buc	4.0642
50	Tarif demontare confectii metalice diverse	kg	5.5167
51	Tarif defrisare manuala a suprafetelor impadurite pentru suprafete mai mari de 500 mp	100 mp	246.2039
52	Tarif degajarea terenului de vegetatie rezultata in urma cosirii	100 mp	23.9965
53	Tarif turnare beton preparat cu mijloace manuale	mc	500.2227
54	Tarif cosire mecanica cu motocositoare cu motor termic	ar	47.7983
55	Tarif demontare cos gunoi	buc	8.3988
56	Tarif achizitie si montaj cos de gunoi din plastic fara suport	buc	210.3117
57	Tarif achizitie si montaj cos de gunoi din plastic cu suport inclus	buc	350.6641
58	Tarif confectionare si montaj cofraje din lemn	mp	131.3944
59	Tarif turnare beton preparat pe loc cu betoniera	mc	486.1138
60	Tarif defrisare manuala a suprafetelor impadurite pentru suprafete mai mici de 500 mp	100 mp	365.9464
61	Tarif administrare ingrasaminte chimice	to	8858.5975
62	Tarif confectionat mobilier urban - banci	buc	749.725
63	Tarif reparatii porti din plasa de sarma	kg	11.9804
64	Tarif vopsirea pomilor cu solutii de var	buc	4.8969



Președinte de ședință,
Consilier,
Fieraru **GHEORGHE**



Contrasemnează,
Secretar,
Jr. Laurențiu-Adrian **JIDOVU**

JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif deconectare conductori electrici

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPLB26Aasim - Deconectarea conductorilor cu sectiunea 0,75 - 6 mmp, fara demontarea aparatului	BUCATA	1.000	2.1514	2.1514	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	2.1514	2.1514	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1 1	14150 - Electrician reparatii-intretinere	ora	0.100	21.5140	2.1514	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.1000	0.0000	2.1514	0.0000	0.0000	2.1514
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.0484	0.0000	0.0000	0.0484
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	2.1998	0.0000	0.0000	2.1998
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.2200	0.0000	0.0000	0.2200
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	2.4198	0.0000	0.0000	2.4198
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.1210	0.0000	0.0000	0.1210
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	2.5408	0.0000	0.0000	2.5408
TOTAL GENERAL (fara TVA)						2.5408
TVA (19.0000%)						0.4827
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						3.0235

Director
 URBAN
 ACTIV SERV S.R.L.
 J28/540/2013
 DRAGANESTI-OLT



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif echipare si montare tablou electric industrial

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	EF01C01>asim - Montare tablou electric complet echipat	buc	1.000	1.761.9026	1.761.9026		
			material:	1.503.0626	1.503.0626		
			manopera:	258.8400	258.8400		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.0	7347439 - Tablou electric pe stelaj metalic modular de 0,31-0,90 mp	buc	1.000	768.8700	768.8700		
1.0	3526991 - Bara dreptunghiulara trasa ha 50X5 cu 99,9%; 850a	kg	7.000	89.7500	628.2500		
1.0	6429911 - Panou el.spat bara de nul protectie OL 40X 4 MM. barem	buc	1.000	18.6571	18.6571		
1.0	5202304 - Papuc cupru PC 16	buc	1.000	1.0155	1.0155		
1.0	5600233 - Izolator SM30 8kv	buc	1.000	3.2700	3.2700		
1.0	5201178 - Pini bej pentru cablu - 16mm	set	1.000	15.0200	15.0200		
1.0	5893658 - Surub cap hexagonal M6x40	buc	30.000	0.7600	22.8000		
1.0	5840405 - Piulita hexagonala grosolana 6 GR. 5 S 922	buc	30.000	0.5900	17.7000		
1.0	5881198 - Saiba grosolana plata M 6 OL34 S 1388	buc	30.000	0.5400	16.2000		
1.0	4700804 - Cablu MYF 1x16mm v-g	m	1.000	11.2800	11.2800		
1.0	171130 - Instalator electrician	ora	12.000	21.5700	258.8400		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0126		12.0000	1.503.0626	258.8400	0.0000	0.0000	1.761.9026
Alte cheltuieli directe							
Contributia asiguratorie pentru munca		2.2500 %	0.0000	5.8239	0.0000	0.0000	5.8239
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			1.503.0626	264.6639	0.0000	0.0000	1.767.7265
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	150.3063	26.4664	0.0000	0.0000	176.7727
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			1.653.3689	291.1303	0.0000	0.0000	1.944.4992
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	82.6684	14.5565	0.0000	0.0000	97.2250
T4 = T3 + Beneficiu			1.736.0373	305.6868	0.0000	0.0000	2.041.7242
TOTAL GENERAL (fara TVA)							2.041.7242
TVA (19.0000%)							387.9276
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							2.429.6517

Director
Mircea Domi
UR
ACTIV
S
2021



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif legatura electrica

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	EF07D#asim - Legatura electrica 3,01-5,00 m intre sirul de cleme si aparate sau intre aparate in tablouri, panouri, pupitre)	buc	1.000	7.7450	7.7450	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	7.7450	7.7450	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
11	17130 - Instalator electrician	ora	0.360	21.5140	7.7450	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.3600	0.0000	7.7450	0.0000	0.0000	7.7450
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.1743	0.0000	0.0000	0.1743
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	7.9193	0.0000	0.0000	7.9193
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.7919	0.0000	0.0000	0.7919
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	8.7112	0.0000	0.0000	8.7112
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.4356	0.0000	0.0000	0.4356
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	9.1468	0.0000	0.0000	9.1468
TOTAL GENERAL (fara TVA)						9.1468
TVA (19.0000%)						1.7379
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						10.8847



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif pozare cablu electric aerian

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	W2B12E#asim - Pozare cablu aerian de la consumator la tabloul electric	m	1.000	8.2587	8.2587	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	1.7211	1.7211	
			utilaj:	6.5376	6.5376	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	14160 - Electrician linii electrice aeriene	ora	0.080	21.5140	1.7211	
1.2	5704 - Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5T	ora	0.040	163.4390	6.5376	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0800	0.0000	1.7211	6.5376	0.0000	8.2587
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0387	0.0000	0.0000	0.0387
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	1.7598	6.5376	0.0000	8.2974
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.1760	0.6538	0.0000	0.8297
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	1.9358	7.1913	0.0000	9.1271
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0968	0.3596	0.0000	0.4564
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	2.0326	7.5509	0.0000	9.5835
TOTAL GENERAL (fara TVA)						9.5835
TVA (19.0000%)						1.8209
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						11.4044

Director
 URBAN
 ACTIV SERV
 S.R.L.
 J28/540/2013
 Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif impins si nivelat resturi vegetale si pamant

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	AUT3520A1asim - Excavatii pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20MC - impins si nivelat resturi vegetale si pamant	mc	1.000	7.9443	7.9443	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	7.9443	7.9443	
			transport:	0.0000	0.0000	
1	3520 - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20MC	ora	0.050	158.8860	7.9443	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	7.9443	0.0000	7.9443
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	7.9443	0.0000	7.9443
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	0.7944	0.0000	0.7944
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	8.7387	0.0000	8.7387
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	0.4369	0.0000	0.4369
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	9.1757	0.0000	9.1757
TOTAL GENERAL (fara TVA)						
						9.1757
TVA (19.0000%)						
						1.7434
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						
						10.9190

Director
Mircea Dami
S.C. URBAN ACTIV S.R.L.
J28/540
Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif armaturi din otel beton

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	RPCD01A1 - Armaturi din otel beton OB37 pentru beton armat	kg	1.000	12.6456	12.6456		
			material:	10.9002	10.9002		
			manopera:	1.7454	1.7454		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	2000195 - Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 16MM	kg	1.020	8.7200	8.8943		
1.2	3803142 - Sarma moale obisnuita D= 1,25 OL32 S 889	kg	0.010	18.2000	0.1820		
1.3	5200837 - Cornier ancorare elc-31-13	buc	0.020	47.1170	0.9423		
1.4	600003645 - Electrode de impamantare JOU-251514, din bimetal, otel si cupru, cu diametrul de 14 mm, cu grosimea cuprului de 250 de microni si lungimea de 1500 mm, pentru instalatii electrice si paratrasnet	buc	0.010	88.1500	0.8815		
1.5	20300 - Muncitor calificat	ora	0.056	20.3190	1.1377		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	0.0014	0.0859	10.9002	1.7454	0.0000	0.0000	12.6456
Alte cheltuieli directe							
	Contribuția asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.0393	0.0000	0.0000	0.0393
	T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		10.9002	1.7847	0.0000	0.0000	12.6848
Cheltuieli indirecte							
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1.0900	0.1785	0.0000	0.0000	1.2685
	T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		11.9902	1.9631	0.0000	0.0000	13.9533
Beneficii							
	Profit	5.0000 %	0.5995	0.0982	0.0000	0.0000	0.6977
	T4 = T3 + Beneficii		12.5897	2.0613	0.0000	0.0000	14.6510
TOTAL GENERAL (fara TVA)							14.6510
TVA (19.0000%)							2.7837
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							17.4347



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, Judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif transport materiale usoare cu autoutilitara

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TRA02B02asim - Transportul rutier al materialelor usoare cu autoutilitara	ora	1.000	178.2930	178.2930	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	178.2930	178.2930	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	5604144 - Autoutilitara transport	ora	1.000	178.2930	178.2930	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	178.2930	0.0000	178.2930
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asigurare pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	178.2930	0.0000	178.2930
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	17.8293	0.0000	17.8293
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	196.1223	0.0000	196.1223
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	9.8061	0.0000	9.8061
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	205.9284	0.0000	205.9284
TOTAL GENERAL (fara TVA)						205.9284
TVA (19.0000%)						39.1264
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						245.0548

Director,
Mircea Domi
URBAN ACTIV
S.R.L.
J28/540/13
OLT



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif transport autotractor cu remorca pe pneuri

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TRA03A05asimilat - Transport rutier cu autotractor pe pneuri cu remorca pe dist 5 km	ora	1.000	116.1080	116.1080	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	116.1080	116.1080	
			transport:	0.0000	0.0000	
1 1	5604 - Tractor pe pneuri 65 Cp	ora	1.000	116.1080	116.1080	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	116.1080	0.0000	116.1080
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	116.1080	0.0000	116.1080
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	11.6108	0.0000	11.6108
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	127.7188	0.0000	127.7188
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	6.3859	0.0000	6.3859
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	134.1047	0.0000	134.1047
TOTAL GENERAL (fara TVA)						134.1047
TVA (19.0000%)						25.4799
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						159.5846



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif transport materiale cu autobasculanta

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TRA01A05asim - Transport materiale cu autobasculanta pe dist.= 5 km	tona	1.000	9.7583	9.7583	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	9.7583	9.7583	
			transport:	0.0000	0.0000	
11	5601 - Autobasculanta de 16T	ora	0.052	189.4820	9.7583	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	9.7583	0.0000	9.7583
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	9.7583	0.0000	9.7583
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	0.9758	0.0000	0.9758
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	10.7342	0.0000	10.7342
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	0.5367	0.0000	0.5367
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	11.2709	0.0000	11.2709
TOTAL GENERAL (fara TVA)						11.2709
TVA (19.0000%)						2.1415
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						13.4123



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montare aspensor sistem irigatii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPIXD02B - Lucrari diverse la instalatii apa: robinet aerisire sau trecere sau fiting fonta mufa cot holender teu reglare, montare aspensor etc.	buc	1.000	169.2605	169.2605	
			material:	146.3000	146.3000	
			manopera:	22.9605	22.9605	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	4122210 - Racord olan et pla fil int ext U2 S482 DN 25 1	buc	1.000	133.0000	133.0000	
1.1	20010013 - Material marunt	%	10.000	1.3300	13.3000	
1.2	171110 - Instalator alimentare cu apa	ora	1.130	20.3190	22.9605	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0005	1.1300	146.3000	22.9605	0.0000	0.0000	169.2605
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.5166	0.0000	0.0000	0.5166
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		146.3000	23.4771	0.0000	0.0000	169.7771
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	14.6300	2.3477	0.0000	0.0000	16.9777
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		160.9300	25.8248	0.0000	0.0000	186.7548
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	8.0465	1.2912	0.0000	0.0000	9.3377
T4 = T3 + Beneficiu		168.9765	27.1160	0.0000	0.0000	196.0925
TOTAL GENERAL (fara TVA)					196.0925	
TVA (19.0000%)					37.2576	
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)					233.3501	



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif muncitor deservire

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	NMB039911 - Muncitor deservire cat . 1	ora	1.000	20.3190	20.3190	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	20.3190	20.3190	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	1.000	20.3190	20.3190	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	1.0000	0.0000	20.3190	0.0000	0.0000	20.3190
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.4572	0.0000	0.0000	0.4572
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	20.7762	0.0000	0.0000	20.7762
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	2.0776	0.0000	0.0000	2.0776
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	22.8538	0.0000	0.0000	22.8538
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	1.1427	0.0000	0.0000	1.1427
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	23.9965	0.0000	0.0000	23.9965
TOTAL GENERAL (fara TVA)						23.9965
TVA (19.0000%)						4.5593
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						28.5558



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif diverse reparatii executate cu sudura

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	CL20C1asIm - Reparatii prin sudura confectii metalice diverse	kg	1.000	16.9064	16.9064		
			material:	16.5000	16.5000		
			manopera:	0.4064	0.4064		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	5904873 - Electrozi de sudura	kg	0.100	21.0000	2.1000		
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	0.020	20.3190	0.4064		
1.3	3603621 - Tabla constr.mecanice S901 2 X 510X2000 OL 37-1N	kg	1.000	14.4000	14.4000		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0010		0.0200	16.5000	0.4064	0.0000	0.0000	16.9064
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.0000	0.0091	0.0000	0.0000	0.0091
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			16.5000	0.4155	0.0000	0.0000	16.9155
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	1.6500	0.0416	0.0000	0.0000	1.6916
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			18.1500	0.4571	0.0000	0.0000	18.6071
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	0.9075	0.0229	0.0000	0.0000	0.9304
T4 = T3 + Beneficiu			19.0575	0.4799	0.0000	0.0000	19.5374
TOTAL GENERAL (fara TVA)							19.5374
TVA (19.0000%)							3.7121
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							23.2495


 Director
 Mircea Domnău
 S.R.L.
 J28/540/2013



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif taiere beton si beton armat

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Protul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RCSB13B#asim - Taierea placilor sau a elementelor din beton armat cu grosimea peste 15 CM	mp	1.000	101.0320	101.0320	
			material:	13.0000	13.0000	
			manopera:	40.6380	40.6380	
			utilaj:	47.3940	47.3940	
			transport:	0.0000	0.0000	
1 1	6002896 - Disc diamantat	buc	0.200	65.0000	13.0000	
1 2	8004826 - Generator electric de curent continu sau alternativ <07 T	ora	0.300	157.9800	47.3940	
1 3	20300 - Muncitor calificat	ora	2.000	20.3190	40.6380	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0070	2.0000	13.0000	40.6380	47.3940	0.0000	101.0320
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.9144	0.0000	0.0000	0.9144
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		13.0000	41.5524	47.3940	0.0000	101.9464
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1.3000	4.1552	4.7394	0.0000	10.1946
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		14.3000	45.7076	52.1334	0.0000	112.1410
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.7150	2.2854	2.6067	0.0000	5.6070
T4 = T3 + Beneficiu		15.0150	47.9930	54.7401	0.0000	117.7480
TOTAL GENERAL (fara TVA)						117.7480
TVA (19.0000%)						22.3721
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						140.1202



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif alimentari cu apa diverse

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SA14B1# - Teava pvc neplastif. tip G montare la locuinte, cladiri social culturale, sisteme de irigatii. etc. in conducte de distributie D= 32 MM	m	1.000	18.5256	18.5256	
			material:	9.9916	9.9916	
			manopera:	8.5340	8.5340	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0004	0.4200	9.9916	8.5340	0.0000	0.0000	18.5256
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.1920	0.0000	0.0000	0.1920
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		9.9916	8.7260	0.0000	0.0000	18.7176
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.9992	0.8726	0.0000	0.0000	1.8718
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		10.9908	9.5986	0.0000	0.0000	20.5894
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.5495	0.4799	0.0000	0.0000	1.0295
T4 = T3 + Beneficiu		11.5403	10.0785	0.0000	0.0000	21.6188
TOTAL GENERAL (fara TVA)						21.6188
TVA (19.0000%)						4.1076
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						25.7264

Director
 Mircea Domi
 URBAN
 ACTIV
 S.R.L.
 J28/540
 Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montare robinet PVC

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPID13B# - Montarea robinetului de trecere, cu mufe, D=1-1 1/4 inci	buc	1.000	42.1669	42.1669	
			material:	28.3500	28.3500	
			manopera:	13.8169	13.8169	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	4202747 - Robinet PVC D 32MM	buc	1.000	27.0000	27.0000	
1.2	20010013 - Material marunt	%	5.000	0.2700	1.3500	
1.3	17150 - Instalator	ora	0.680	20.3190	13.8169	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0003	0.6800	28.3500	13.8169	0.0000	0.0000	42.1669
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.3109	0.0000	0.0000	0.3109
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		28.3500	14.1278	0.0000	0.0000	42.4778
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2.8350	1.4128	0.0000	0.0000	4.2478
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		31.1850	15.5406	0.0000	0.0000	46.7256
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1.5592	0.7770	0.0000	0.0000	2.3363
T4 = T3 + Beneficiu		32.7442	16.3176	0.0000	0.0000	49.0619
TOTAL GENERAL (fara TVA)						49.0619
TVA (19.0000%)						9.3218
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						58.3836



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montare robinet exterior metalic

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPID13B#asim - Montarea robinetului de trecere, cu scaun inclinat(koswa), cu mufe, D=1-1 1/4 inci	buc	1.000	71.5669	71.5669	
			material:	57.7500	57.7500	
			manopera:	13.8169	13.8169	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	4202748 - Robinet metalic 32 - 60	buc	1.000	55.0000	55.0000	
1.2	20010013 - Material marunt	%	5.000	0.5500	2.7500	
1.3	17150 - Instalator	ora	0.680	20.3190	13.8169	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0003	0.6800	57.7500	13.8169	0.0000	0.0000	71.5669
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.3109	0.0000	0.0000	0.3109
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		57.7500	14.1278	0.0000	0.0000	71.8778
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	5.7750	1.4128	0.0000	0.0000	7.1878
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		63.5250	15.5406	0.0000	0.0000	79.0656
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	3.1762	0.7770	0.0000	0.0000	3.9533
T4 = T3 + Beneficiu		66.7012	16.3176	0.0000	0.0000	83.0189
TOTAL GENERAL (fara TVA)						83.0189
TVA (19.0000%)						15.7736
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						98.7924

Director,
 Mircea Domi
 S.R.L.
 J28/540/13
 DRĂGĂNEȘTI-OLT



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C. : J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif gresarea rulmentilor

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	L1D24E22asim - Gresarea rulmentilor	buc	1.000	0.8352	0.8352		
			material:	0.4288	0.4288		
			manopera:	0.4064	0.4064		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	6200507 - Vaselina tehnica	kg	0.010	42.8800	0.4288		
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	0.020	20.3190	0.4064		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000		0.0200	0.4288	0.4064	0.0000	0.0000	0.8352
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asigurătorie pentru muncă		2.2500 %	0.0000	0.0091	0.0000	0.0000	0.0091
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			0.4288	0.4155	0.0000	0.0000	0.8443
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	0.0429	0.0416	0.0000	0.0000	0.0844
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			0.4717	0.4571	0.0000	0.0000	0.9288
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	0.0236	0.0229	0.0000	0.0000	0.0464
T4 = T3 + Beneficiu			0.4953	0.4799	0.0000	0.0000	0.9752
TOTAL GENERAL (fara TVA)							0.9752
TVA (19.0000%)							0.1853
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)							1.1605

URBAN
ACTIV SERV
Director
Mircea Dami



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montare imprejmuiri de sarma

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CO07B1 - Imprejmuiri din sarma, fixata pe stalpi metalici cu panouri de gard din rama de otel rotund 0 16, mm si impletitura din sarma de otel zincata D= 2 mm cu ochiuri patrate de 16x16 mm, cu inaltimea la coama de 2,05 m	ml	1.000	191.9053	191.9053	
			material:	170.1640	170.1640	
			manopera:	21.7413	21.7413	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6301822 - Stilp metalic pt fixat imprejm inclusiv piese fixare	kg	6.250	21.9300	137.0625	
1.2	7336525 - Rama cu plasa sarma zinc. D = 16MM montat stilp teava 2 T	mp	1.900	9.2800	17.6320	
1.3	3064291 - Material marunt	%	10.000	1.5469	15.4694	
1.4	20300 - Muncitor calificat	ora	1.070	20.3190	21.7413	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0252	1.0700	170.1640	21.7413	0.0000	0.0000	191.9053
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.4892	0.0000	0.0000	0.4892
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		170.1640	22.2305	0.0000	0.0000	192.3945
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	17.0164	2.2231	0.0000	0.0000	19.2394
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		187.1803	24.4536	0.0000	0.0000	211.6339
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	9.3590	1.2227	0.0000	0.0000	10.5817
T4 = T3 + Beneficiu		196.5394	25.6762	0.0000	0.0000	222.2156
TOTAL GENERAL (fara TVA)						222.2156
TVA (19.0000%)						42.2210
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						264.4366



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montare confectii metalice diverse - banci

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	CL02A01>1 - Confectii metalice diverse: piese inglobate total sau partial in beton	kg	1.000	1.9070	1.9070		
			material:	0.8910	0.8910		
			manopera:	1.0160	1.0160		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	7800879 - Conexpand M10 X 200 MM	buc	0.100	8.1000	0.8100		
1.2	7360837 - Material marunt (electrozi, energie el., vopsea minium)	%	10.000	0.0081	0.0810		
1.3	20300 - Muncitor calificat	ora	0.050	20.3190	1.0160		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	0.0000	0.0500	0.8910	1.0160	0.0000	0.0000	1.9070
Alte cheltuieli directe							
	Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0229	0.0000	0.0000	0.0229
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			0.8910	1.0388	0.0000	0.0000	1.9298
Cheltuieli indirecte							
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0891	0.1039	0.0000	0.0000	0.1930
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			0.9801	1.1427	0.0000	0.0000	2.1228
Beneficiu							
	Profit	5.0000 %	0.0490	0.0571	0.0000	0.0000	0.1061
T4 = T3 + Beneficiu			1.0291	1.1998	0.0000	0.0000	2.2289
TOTAL GENERAL (fara TVA)							2.2289
TVA (19.0000%)							0.4235
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							2.6524



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montaj stalpi metalici gardulete

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CO07B3# - Inlocuirea stalpilor metalici la gardulete cu inaltime - 1M	ml	1.000	91.9101	91.9101	
			material:	81.1410	81.1410	
			manopera:	10.7691	10.7691	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6301822 - Stlp metalic ptentru fixat imprejmuri	kg	3.700	21.9300	81.1410	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	0.530	20.3190	10.7691	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0037	0.5300	81.1410	10.7691	0.0000	0.0000	91.9101
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.2423	0.0000	0.0000	0.2423
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		81.1410	11.0114	0.0000	0.0000	92.1524
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	8.1141	1.1011	0.0000	0.0000	9.2152
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		89.2551	12.1125	0.0000	0.0000	101.3676
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	4.4628	0.6056	0.0000	0.0000	5.0684
T4 = T3 + Beneficiu		93.7179	12.7181	0.0000	0.0000	106.4360
TOTAL GENERAL (fara TVA)						106.4360
TVA (19.0000%)						20.2228
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						126.6588

Director,
 Mircea Domi
 ACT
 S
 28/3
 2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif inlocuire diverse elemente sistem irigatii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPIXD02B - Lucrari diverse de intretinere la instalatii : robinet aerisire sau trecere sau fitting fonta mufa cot holender teu reglare etc.	buc	1.000	68.1323	68.1323	
			material:	45.1718	45.1718	
			manopera:	22.9605	22.9605	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	7322940 - Fuior cinepa	kg	0.013	28.6000	0.3718	
1.2	4122210 - Racord olan et.pla fil int ext U2 S482 DN 25 1	buc	1.000	44.8000	44.8000	
1.3	17110 - Instalator alimentare cu apa	ora	1.130	20.3190	22.9605	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0005	1.1300	45.1718	22.9605	0.0000	0.0000	68.1323
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.5166	0.0000	0.0000	0.5166
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		45.1718	23.4771	0.0000	0.0000	68.6489
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	4.5172	2.3477	0.0000	0.0000	6.8649
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		49.6890	25.8248	0.0000	0.0000	75.5138
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	2.4844	1.2912	0.0000	0.0000	3.7757
T4 = T3 + Beneficiu		52.1734	27.1160	0.0000	0.0000	79.2895
TOTAL GENERAL (fara TVA)						79.2895
TVA (19.0000%)						15.0650
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						94.3545



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif inlocuire robinet sistem irigatii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	ACE15A01* - Robinet utilizat pentru statii de pompare, irigatii, industrie, apa potabila	buc	1.000	87.5039	87.5039		
			material:	77.3444	77.3444		
			manopera:	10.1595	10.1595		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	3064291 - Material marunt	%	2.000	0.7583	1.5166		
1.2	600011521 - Robinet utilizat pentru statii de pompare, irigatii, industrie, apa potabila	buc	1.000	75.8278	75.8278		
1.3	17110 - Instalator alimentare cu apa	ora	0.500	20.3190	10.1595		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	0.0000	0.5000	77.3444	10.1595	0.0000	0.0000	87.5039
Alte cheltuieli directe							
	Contribuția asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.2286	0.0000	0.0000	0.2286
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			77.3444	10.3881	0.0000	0.0000	87.7325
Cheltuieli indirecte							
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	7.7344	1.0388	0.0000	0.0000	8.7732
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			85.0788	11.4269	0.0000	0.0000	96.5057
Beneficiu							
	Profit	5.0000 %	4.2539	0.5713	0.0000	0.0000	4.8253
T4 = T3 + Beneficiu			89.3328	11.9982	0.0000	0.0000	101.3310
TOTAL GENERAL (fara TVA)							101.3310
TVA (19.0000%)							19.2529
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)							120.5839



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013. Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif montare pompa submersibila 6000l/h

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	ID03A01^ - Pompa apa submersibila debit 600l/h	buc	1.000	2.135.5739	2.135.5739	
			material:	2.074.6169	2.074.6169	
			manopera:	60.9570	60.9570	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	100018785 - Pompa apa submersibila 6000l/h	buc	1.000	1.350.5100	1.350.5100	
1.2	4036007 - Record olandez din otel cu dn 30	buc	1.000	15.1956	15.1956	
1.3	3064291 - Matenal marunt	%	5.000	19.7583	98.7913	
1.4	100018764 - Cablu electric MYYM cu 3 conductoare, 3 x 2.5 mm ²	m	30.000	10.9400	328.2000	
1.5	5536573 - Fisa (stecher) 2 contacte	buc	1.000	20.9200	20.9200	
1.6	20012568 - Furtuna de apa pentru pompa	m	30.000	8.7000	261.0000	
1.7	20300 - Muncitor calificat	ora	3.000	20.3190	60.9570	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0406	3.0000	2.074.6169	60.9570	0.0000	0.0000	2.135.5739
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	1.3715	0.0000	0.0000	1.3715
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		2.074.6169	62.3285	0.0000	0.0000	2.136.9455
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	207.4617	6.2329	0.0000	0.0000	213.6945
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		2.282.0786	68.5614	0.0000	0.0000	2.350.6400
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	114.1039	3.4281	0.0000	0.0000	117.5320
T4 = T3 + Beneficiu		2.396.1826	71.9895	0.0000	0.0000	2.468.1720
TOTAL GENERAL (fara TVA)						2.468.1720
TVA (19.0000%)						468.9527
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						2.937.1247

Director,
 Mircea Domi
 ACTIV S
 S.R.L.
 540/20
 27-011-3



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curatarea suprafetelor din beton cu peria de sarma

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	1ZA04A1 - Pregatirea supraf.de beton sau metal prin curatire cu peria de sarma	MP.	1.000	3.4721	3.4721	
			material:	1.3000	1.3000	
			manopera:	2.1721	2.1721	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	9006001642 - Perie de sarma	buc	0.100	13.0000	1.3000	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	0.107	20.3190	2.1721	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.1069	1.3000	2.1721	0.0000	0.0000	3.4721
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0489	0.0000	0.0000	0.0489
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1.3000	2.2210	0.0000	0.0000	3.5210
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.1300	0.2221	0.0000	0.0000	0.3521
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		1.4300	2.4431	0.0000	0.0000	3.8731
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0715	0.1222	0.0000	0.0000	0.1937
T4 = T3 + Beneficiu		1.5015	2.5652	0.0000	0.0000	4.0667
TOTAL GENERAL (fara TVA)						4.0667
TVA (19.0000%)						0.7727
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						4.8394

Director,
URBAN ACTIV
S.R.L.
J28/540/2013
Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif vopsire suprafete din beton

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	DA17A#asim - Vopsirea suprafetelor din beton - Garduri, parapete, borduri, etc.	MP	1.000	24.3344	24.3344	
			material:	9.7047	9.7047	
			manopera:	14.6297	14.6297	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6103218 - Vopsea alchidica	kg	0.340	17.5300	5.9602	
1.2	6200690 - Diluant	l	0.030	15.9500	0.4785	
1.3	20300 - Muncitor calificat	ora	0.720	20.3190	14.6297	
1.4	7106791 - Pensula	buc	0.200	16.3300	3.2660	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0004	0.7200	9.7047	14.6297	0.0000	0.0000	24.3344
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2600 %	0.0000	0.3292	0.0000	0.0000	0.3292
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		9.7047	14.9588	0.0000	0.0000	24.6635
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.9705	1.4959	0.0000	0.0000	2.4664
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		10.6752	16.4547	0.0000	0.0000	27.1299
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.5338	0.8227	0.0000	0.0000	1.3565
T4 = T3 + Beneficiu		11.2089	17.2775	0.0000	0.0000	28.4864
TOTAL GENERAL (fara TVA)						28.4864
TVA (19.0000%)						5.4124
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						33.8988

Director,
 Mircea Domi



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif taiere mecanizata a arborilor cu diametrul intre 31 si 60 cm prin sectionare succesiva

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSH02C1#asim - Taierea manuala sau mecanizata a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 31- 60 cm. - aliniament stradal	buc	1.000	351.1715	351.1715	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	351.1715	351.1715	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	5704 - Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5T	ora	1.500	163.4390	245.1585	
1.2	7608 - Ferastrau mecanic cu lant tip drujba - 6U - 3 Cp	ora	2.500	42.4052	106.0130	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	351.1715	0.0000	351.1715
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	351.1715	0.0000	351.1715
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	35.1172	0.0000	35.1172
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	386.2886	0.0000	386.2886
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	19.3144	0.0000	19.3144
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	405.6031	0.0000	405.6031
TOTAL GENERAL (fara TVA)						405.6031
TVA (19.0000%)						77.0646
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						482.6677

Director,
 Mircea Domi
 URBAN ACTIV S
 S.R.L.
 J28/540/13
 511-011



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif taiere succesiva a arborilor cu diametrul intre 11 si 30 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	TSH02B1#1asim - Taierea manuala sau mecanizata a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11- 30 cm	buc	1.000	227.0468	227.0468		
			material:	0.0000	0.0000		
			manopera:	0.0000	0.0000		
			utilaj:	227.0468	227.0468		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	5704 - Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5T	ora	1.000	163.4390	163.4390		
1.2	7608 - Ferastrau mecanic cu lant tip drujba - 6U - 3 Cp	ora	1.500	42.4052	63.6078		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
	Greutate Materiale (tone)	Ora Manopere	Material	Manopere	Utilaje	Transport	TOTAL
	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	227.0468	0.0000	227.0468
Alte cheltuieli directe							
	Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			0.0000	0.0000	227.0468	0.0000	227.0468
Cheltuieli indirecte							
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	22.7047	0.0000	22.7047
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			0.0000	0.0000	249.7515	0.0000	249.7515
Beneficiu							
	Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	12.4876	0.0000	12.4876
T4 = T3 + Beneficiu			0.0000	0.0000	262.2391	0.0000	262.2391
TOTAL GENERAL (fara TVA)							262.2391
TVA (19.0000%)							49.8254
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							312.0645

Director,
Mircea Domi
S.C.
J28/540
netia



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif sapatura manuala sant

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPCXA01A - Sapatura manuala pamant spatii limitate <1m. sub 1. 5m. adancime la sant, canale, etc.	mc	1.000	127.1969	127.1969	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	127.1969	127.1969	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1 1	20300 - Muncitor calificat	ora	6.260	20.3190	127.1969	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	6.2600	0.0000	127.1969	0.0000	0.0000	127.1969
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	2.8619	0.0000	0.0000	2.8619
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	130.0589	0.0000	0.0000	130.0589
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	13.0059	0.0000	0.0000	13.0059
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	143.0648	0.0000	0.0000	143.0648
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	7.1532	0.0000	0.0000	7.1532
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	150.2180	0.0000	0.0000	150.2180
TOTAL GENERAL (fara TVA)						150.2180
TVA (19.0000%)						28.5414
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						178.7594

Director,
 Mircea Domi
 URBAN
 ACTIV
 S.R.
 J28/540
 2013



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif nivelarea mecanica a terenurilor si platformelor cu autogreder

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSE05XC - Nivelarea cu autogreder pina la 175cp a terenurilor naturale si platformelor prin taierea dimburilor si deplasarea in goluri	100 mp	1.000	66.0867	66.0867	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	66.0867	66.0867	
			transport:	0.0000	0.0000	
11	3546 - Autogreder pina la 175cp	ora	0.320	206.5210	66.0867	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	66.0867	0.0000	66.0867
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	66.0867	0.0000	66.0867
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	6.6087	0.0000	6.6087
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	72.6954	0.0000	72.6954
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	3.6348	0.0000	3.6348
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	76.3302	0.0000	76.3302
TOTAL GENERAL (fara TVA)						76.3302
TVA (19.0000%)						14.5027
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						90.8329



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif excavatii cu buldoexcavator

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	AUT3520A1 - Excavatii pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20MC	ora	1.000	158.8860	158.8860	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	158.8860	158.8860	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	3520 - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20MC	ora	1.000	158.8860	158.8860	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	158.8860	0.0000	158.8860
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asigurare pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	158.8860	0.0000	158.8860
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	15.8886	0.0000	15.8886
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	174.7746	0.0000	174.7746
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	8.7387	0.0000	8.7387
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	183.5133	0.0000	183.5133
TOTAL GENERAL (fara TVA)						183.5133
TVA (19.0000%)						34.8675
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						218.3808



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif vopsiri pe lemn

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CN17C% - Vopsit cu 2 straturi de vopsea alchidica aplicate pe lemn	mp	1.000	43.6411	43.6411	
			material:	25.3540	25.3540	
			manopera:	18.2871	18.2871	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0007	0.9000	25.3540	18.2871	0.0000	0.0000	43.6411
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asigurare pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.4115	0.0000	0.0000	0.4115
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		25.3540	18.6986	0.0000	0.0000	44.0526
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2.5354	1.8699	0.0000	0.0000	4.4053
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		27.8894	20.5684	0.0000	0.0000	48.4578
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1.3945	1.0284	0.0000	0.0000	2.4229
T4 = T3 + Beneficiu		29.2839	21.5968	0.0000	0.0000	50.8807
TOTAL GENERAL (fara TVA)						50.8807
TVA (19.0000%)						9.6673
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						60.5480

Director,
 URBAN
 ACTIV S
 S.R.L.
 J28/540/13
 26.011



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif vopsire confectii metalice

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPCR45A1asi - Vopsirea confectiilor metalice diverse - banci, cosuri gunoi, etc.	mp	1.000	49.2408	49.2408	
			material:	21.6070	21.6070	
			manopera:	27.6338	27.6338	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6001551 - Hartie slef usc. cu en foi 23X30 GR 25 S1581	buc	0.100	3.5700	0.3570	
1.2	6109444 - Diluant rasini aichidice D 005-12	kg	0.100	15.9500	1.5950	
1.3	6103218 - Vopsea ulei orice culoare	kg	0.500	39.3100	19.6550	
1.4	20300 - Muncitor calificat	ora	1.360	20.3190	27.6338	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0007	1.3600	21.6070	27.6338	0.0000	0.0000	49.2408
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratone pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.6218	0.0000	0.0000	0.6218
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		21.6070	28.2556	0.0000	0.0000	49.8626
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2.1607	2.8256	0.0000	0.0000	4.9863
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		23.7677	31.0812	0.0000	0.0000	54.8489
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1.1884	1.5541	0.0000	0.0000	2.7424
T4 = T3 + Beneficiu		24.9561	32.6352	0.0000	0.0000	57.5913
TOTAL GENERAL (fara TVA)						57.5913
TVA (19.0000%)						10.9423
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						68.5337



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif udatul florilor cu furtunul montat la cisterna

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC93B - Udatul florilor cu furtunul montat la autocisterna	ar	1.000	9.5499	9.5499	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	9.5499	9.5499	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.470	20.3190	9.5499	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.4700	0.0000	9.5499	0.0000	0.0000	9.5499
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.2149	0.0000	0.0000	0.2149
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	9.7648	0.0000	0.0000	9.7648
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.9765	0.0000	0.0000	0.9765
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	10.7413	0.0000	0.0000	10.7413
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.5371	0.0000	0.0000	0.5371
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	11.2783	0.0000	0.0000	11.2783
TOTAL GENERAL (fara TVA)						11.2783
TVA (19.0000%)						2.1429
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						13.4212



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif udatul arborilor si arbustilor cu furtunul la hidrant

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC77A - Udatul plantelor (arbori si arbusti) cu furtunul pana la 10 L apa/bucala puiet la hidrant	buc	1.000	8.7372	8.7372	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	8.7372	8.7372	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1 1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.430	20.3190	8.7372	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.4300	0.0000	8.7372	0.0000	0.0000	8.7372
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asigurătorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.1966	0.0000	0.0000	0.1966
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	8.9338	0.0000	0.0000	8.9338
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.8934	0.0000	0.0000	0.8934
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	9.8271	0.0000	0.0000	9.8271
Beneficiu						
Profil	5.0000 %	0.0000	0.4914	0.0000	0.0000	0.4914
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	10.3185	0.0000	0.0000	10.3185
TOTAL GENERAL (fara TVA)						10.3185
TVA (19.0000%)						1.9605
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						12.2790

Director,
URBAN ACTIV SERV
S.R.L.
J28/540/2013
Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Udatul arborilor cu furtunul la cisterna

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC77A - Udatul plantelor (arbori si arbusti) cu furtunul pana la 10 L apa/bucata puiet la cisterna	buc	1.000	8.7372	8.7372	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	8.7372	8.7372	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.430	20.3190	8.7372	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.4300	0.0000	8.7372	0.0000	0.0000	8.7372
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.1966	0.0000	0.0000	0.1966
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	8.9338	0.0000	0.0000	8.9338
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.8934	0.0000	0.0000	0.8934
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	9.8271	0.0000	0.0000	9.8271
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.4914	0.0000	0.0000	0.4914
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	10.3185	0.0000	0.0000	10.3185
TOTAL GENERAL (fara TVA)						10.3185
TVA (19.0000%)						1.9605
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						12.2790



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif udarea suprafetelor gazonate cu furtunul la cisterna

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC100Basim - Udatul suprafetelor brazdute sau gazonate cu furtunul la cisterna	ar	1.000	12.1914	12.1914	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	12.1914	12.1914	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.600	20.3190	12.1914	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.6000	0.0000	12.1914	0.0000	0.0000	12.1914
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.2743	0.0000	0.0000	0.2743
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	12.4657	0.0000	0.0000	12.4657
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	1.2466	0.0000	0.0000	1.2466
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	13.7123	0.0000	0.0000	13.7123
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.6856	0.0000	0.0000	0.6856
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	14.3979	0.0000	0.0000	14.3979
TOTAL GENERAL (fara TVA)						14.3979
TVA (19.0000%)						2.7356
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						17.1335

Director,
Mircea Domi
ACTIA
S.R.L.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif tundere gard viu

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSH29A1# - Tunderea gardurilor vii, borduri, chenare, forme gard viu cu inaltimea pana la 1.20 M	mp	1.000	1.2191	1.2191	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	1.2191	1.2191	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1 1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.060	20.3190	1.2191	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0600	0.0000	1.2191	0.0000	0.0000	1.2191
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0274	0.0000	0.0000	0.0274
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	1.2466	0.0000	0.0000	1.2466
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.1247	0.0000	0.0000	0.1247
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	1.3712	0.0000	0.0000	1.3712
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0686	0.0000	0.0000	0.0686
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	1.4398	0.0000	0.0000	1.4398
TOTAL GENERAL (fara TVA)					1.4399	
TVA (19.0000%)					0.2736	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					1.7133	

Director,
Mircea Domi.
S.R.
J28/540/
Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif taieri de corectie, limitare, echilibraj la arbori pana 6 m inaltime

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC84B - Taierea de corectie, ameliorare, limitare, echilibraj si elagaj la arbori si arbusti intre 1,5 si 6 m inaltime	buc	1.000	11.7850	11.7850	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	11.7850	11.7850	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.580	20.3190	11.7850	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.5800	0.0000	11.7850	0.0000	0.0000	11.7850
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.2652	0.0000	0.0000	0.2652
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	12.0502	0.0000	0.0000	12.0502
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	1.2050	0.0000	0.0000	1.2050
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	13.2552	0.0000	0.0000	13.2552
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.6628	0.0000	0.0000	0.6628
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	13.9180	0.0000	0.0000	13.9180
TOTAL GENERAL (fara TVA)						13.9180
TVA (19.0000%)						2.6444
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						16.5624

Director
 Mireea Domf
 S.R.L.
 J28/540/13
 Draganesti-Olt



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif taieri de corectie, limitare, echilibrat la arbori peste 6 m inaltime

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC84Basim - Taierea de corectie, ameliorare, limitare, echilibrat si elagaj la arbori si arbusti peste 6 M inaltime	buc	1.000	205.8442	205.8442	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	205.8442	205.8442	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	7608 - Ferastrau mecanic cu lant tip drujba - 6U - 3 Cp	ora	1.000	42.4052	42.4052	
1.2	5704 - Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5T	ora	1.000	163.4390	163.4390	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	205.8442	0.0000	205.8442
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	205.8442	0.0000	205.8442
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	20.5844	0.0000	20.5844
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	226.4286	0.0000	226.4286
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	11.3214	0.0000	11.3214
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	237.7501	0.0000	237.7501
TOTAL GENERAL (fara TVA)						237.7501
TVA (19.0000%)						45.1725
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						282.9226



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif semanare gazon universal

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSH09A1 - Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30 %	100 mp	1.000	213.9656	213.9656	
			material:	116.0280	116.0280	
			manopera:	97.9376	97.9376	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	7204435 - Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3.960	29.3000	116.0280	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	4.820	20.3190	97.9376	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0040	4.8200	116.0280	97.9376	0.0000	0.0000	213.9656
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	2.2036	0.0000	0.0000	2.2036
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		116.0280	100.1412	0.0000	0.0000	216.1692
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	11.6028	10.0141	0.0000	0.0000	21.6169
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		127.6308	110.1553	0.0000	0.0000	237.7861
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	6.3815	5.5078	0.0000	0.0000	11.8893
T4 = T3 + Beneficiu		134.0123	115.6631	0.0000	0.0000	249.6754
TOTAL GENERAL (fara TVA)						249.6754
TVA (19.0000%)						47.4383
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						297.1137

Director,
Mircea Domi
ACTIV
S.R.L.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif astuparea gaurilor prin sudura: dimensiuni intre 50mm si 200mm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	ATA06B# - Astuparea gaurilor si decuparilor existente prin sudare dimensiuni intre 50 si 200Mmm	buc	1.000	43.2751	43.2751	
			material:	34.2000	34.2000	
			manopera:	4.0638	4.0638	
			utilaj:	5.0113	5.0113	
			transport:	0.0000	0.0000	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0022	0.2000	34.2000	4.0638	5.0113	0.0000	43.2751
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0914	0.0000	0.0000	0.0914
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		34.2000	4.1552	5.0113	0.0000	43.3665
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	3.4200	0.4155	0.5011	0.0000	4.3367
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		37.6200	4.5708	5.5124	0.0000	47.7032
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1.8810	0.2285	0.2756	0.0000	2.3852
T4 = T3 + Beneficiu		39.5010	4.7993	5.7881	0.0000	50.0883
TOTAL GENERAL (fara TVA)						50.0883
TVA (19.0000%)						9.5168
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						59.6051

Director,
Mircea Onni
URBAN ACTIV S
S.R.L.
J28/540
01-0



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif inlocuire elemente lemn

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCS13A+asim - Inlocuirea elementelor din lemn la banci, gardulete, etc.	mc	1.000	2.405.0623	2.405.0623
			material:	2.297.6000	2.297.6000
			manopera:	107.4623	107.4623
			utilaj:	0.0000	0.0000
			transport:	0.0000	0.0000
1.1	2903995 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	1.000	2.000.0000	2.000.0000
1.2	58007161 - Surub cap torbant M 8 X 70 GR. 8.8	buc	120.000	1.6800	201.6000
1.3	5842687 - Piulita zincata M8	buc	120.000	0.3600	43.2000
1.4	5882145 - Saiba plata zincata M8	buc	120.000	0.4400	52.8000
1.5	13410 - Dulgher constructii	ora	2.800	20.3190	56.8932
1.6	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	2.800	18.0604	50.5691

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.6260	5.6000	2.297.6000	107.4623	0.0000	0.0000	2.405.0623
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	2.4179	0.0000	0.0000	2.4179
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		2.297.6000	109.8802	0.0000	0.0000	2.407.4802
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	229.7600	10.9880	0.0000	0.0000	240.7480
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		2.527.3600	120.8682	0.0000	0.0000	2.648.2282
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	126.3680	6.0434	0.0000	0.0000	132.4114
T4 = T3 + Beneficiu		2.653.7280	126.9117	0.0000	0.0000	2.780.6397
TOTAL GENERAL (fara TVA)						2.780.6397
TVA (19.0000%)						528.3215
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						3.308.9612



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Pregatirea suprafetelor metalice pentru vopsire

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CMTC17A#1 - Polizarea suprafetelor metalice ca polizorul portativ electric sau pneumatic, pentru curatarea si netezirea suprafetelor lucrarea pentru a se obtine suprafata	10 mp	1.000	57.6675	57.6675	
			material:	6.8700	6.8700	
			manopera:	50.7975	50.7975	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6002232 - Disc abraziv	buc	0.300	22.9000	6.8700	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	2.500	20.3190	50.7975	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	2.5000	6.8700	50.7975	0.0000	0.0000	57.6675
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	1.1429	0.0000	0.0000	1.1429
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		6.8700	51.9404	0.0000	0.0000	58.8104
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.6870	5.1940	0.0000	0.0000	5.8810
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		7.5570	57.1345	0.0000	0.0000	64.6915
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.3778	2.8567	0.0000	0.0000	3.2346
T4 = T3 + Beneficiu		7.9348	59.9912	0.0000	0.0000	67.9261
TOTAL GENERAL (fara TVA)						67.9261
TVA (19.0000%)						12.9060
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						80.8320

Director,
Mircea Domj
ACTIA
S.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Pregatirea suprafetelor din lemn in vederea vopsirii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPCR16A-03#1 - Pregatirea suprafetelor din lemn in vederea vopsirii	mp	1.000	10.3948	10.3948	
			material:	2.0640	2.0640	
			manopera:	8.3308	8.3308	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6101349 - Chit de cutit gri 1522 C 891-1 stas 6592-62	kg	0.050	27.0000	1.3500	
1.2	6001666 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 25 S1581	buc	0.200	3.5700	0.7140	
1.3	20300 - Muncitor calificat	ora	0.410	20.3190	8.3308	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0001	0.4100	2.0640	8.3308	0.0000	0.0000	10.3948
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.1874	0.0000	0.0000	0.1874
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		2.0640	8.5182	0.0000	0.0000	10.5822
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.2064	0.8518	0.0000	0.0000	1.0582
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		2.2704	9.3701	0.0000	0.0000	11.6405
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.1135	0.4685	0.0000	0.0000	0.5820
T4 = T3 + Beneficiu		2.3839	9.8386	0.0000	0.0000	12.2225
TOTAL GENERAL (fara TVA)						12.2225
TVA (19.0000%)						2.3223
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						14.5447

Director,
Mircea Domi
ACTIV
S.R.L.
J28/540



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif plantare puieti arbori cu tutore

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SPVB33A - Plantat puieti foioase de talie mare (pana la 10 ani) cu tutori in aliniament	buc	1.000	35.3551	35.3551
			material:	0.0000	0.0000
			manopera:	35.3551	35.3551
			utilaj:	0.0000	0.0000
			transport:	0.0000	0.0000
1 1	20300 - Muncitor calificat	ora	1.740	20.3190	35.3551

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	1.7400	0.0000	35.3551	0.0000	0.0000	35.3551
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.7955	0.0000	0.0000	0.7955
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	36.1505	0.0000	0.0000	36.1505
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	3.6151	0.0000	0.0000	3.6151
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	39.7656	0.0000	0.0000	39.7656
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	1.9883	0.0000	0.0000	1.9883
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	41.7539	0.0000	0.0000	41.7539
TOTAL GENERAL (fara TVA)						41.7539
TVA (19.0000%)						7.9332
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						49.6871

Director,
URBAN
ACTIV

S.I

J28/540
S.I.



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif plantare gard viu la 2 randuri

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	IFH02A1 - Plantarea gardului viu la 2 randuri.	mp	1.000	65.2715	65.2715	
			material:	39.0600	39.0600	
			manopera:	26.2115	26.2115	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	7201330 - Puiet arbusti foi K-m1:lemn ciinesc,2 ani	buc	4.200	9.3000	39.0600	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	1.290	20.3190	26.2115	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0042	1.2900	39.0600	26.2115	0.0000	0.0000	65.2715
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.5898	0.0000	0.0000	0.5898
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		39.0600	26.8013	0.0000	0.0000	65.8613
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	3.9060	2.6801	0.0000	0.0000	6.5861
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		42.9660	29.4814	0.0000	0.0000	72.4474
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	2.1483	1.4741	0.0000	0.0000	3.6224
T4 = T3 + Beneficiu		45.1143	30.9555	0.0000	0.0000	76.0698
TOTAL GENERAL (fara TVA)						76.0698
TVA (19.0000%)						14.4533
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						90.5230

Director,
A. Mircea Domi
S.R.L.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif plantare flori in teren

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSH30A1 - Plantarea florilor si plantelor perene cu inaltime pina la 15 CM. in teren	100 buc	1.000	217.8071	217.8071	
			material:	166.4000	166.4000	
			manopera:	51.4071	51.4071	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	7204289 - Plante florale bienale belis miostiss viola tricolor	buc	104.000	1.6000	166.4000	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	2.530	20.3190	51.4071	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0062	2.5300	166.4000	51.4071	0.0000	0.0000	217.8071
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	1.1567	0.0000	0.0000	1.1567
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		166.4000	52.5637	0.0000	0.0000	218.9637
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	16.6400	5.2564	0.0000	0.0000	21.8964
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		183.0400	57.8201	0.0000	0.0000	240.8601
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	9.1520	2.8910	0.0000	0.0000	12.0430
T4 = T3 + Beneficiu		192.1920	60.7111	0.0000	0.0000	252.9031
TOTAL GENERAL (fara TVA)						252.9031
TVA (19.0000%)						48.0516
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						300.9547

Director,
Mircea Domi
S.
J28/5
2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif plantare flori in jardiniere si vase decorative

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSH30C1 - Plantarea florilor si plantelor perene in jardiniere si vase decorative	100 buc	1.000	244.6282	244.6282	
			material:	166.4000	166.4000	
			manopera:	78.2282	78.2282	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	7204289 - Plante florale bienale belis miostiss viola tricolor	buc	104.000	1.6000	166.4000	
1.2	20300 - Muncitor calificat	ora	3.850	20.3190	78.2282	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0062	3.8500	166.4000	78.2282	0.0000	0.0000	244.6282
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asigurare pentru muncă	2.2500 %	0.0000	1.7601	0.0000	0.0000	1.7601
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		166.4000	79.9883	0.0000	0.0000	246.3883
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	16.6400	7.9988	0.0000	0.0000	24.6388
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		183.0400	87.9871	0.0000	0.0000	271.0271
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	9.1520	4.3994	0.0000	0.0000	13.5514
T4 = T3 + Beneficiu		192.1920	92.3865	0.0000	0.0000	284.5785
TOTAL GENERAL (fara TVA)						284.5785
TVA (19.0000%)						54.0699
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						338.6484

Director,
Mircea Domi
ACTIV
S.F.



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif inlocuire material marunt mobilier stradal/ambiental

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	L1D24E2asim - Inlocuirea materialului marunt mobilier stradal , ambiental, etc. (surub cu saiba si piulita)	buc	1.000	3.4960	3.4960	
			material:	2.4800	2.4800	
			manopera:	1.0160	1.0160	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	5882145 - Saiba plata zincata M8	buc	1.000	0.4400	0.4400	
1.2	5842687 - Piulita zincata M8	buc	1.000	0.3600	0.3600	
1.3	58007161 - Surub cap torbant M 8 X 70 GR. 8.8	buc	1.000	1.6800	1.6800	
1.4	20300 - Muncitor calificat	ora	0.050	20.3190	1.0160	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0010	0.0500	2.4800	1.0160	0.0000	0.0000	3.4960
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0229	0.0000	0.0000	0.0229
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		2.4800	1.0388	0.0000	0.0000	3.5188
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.2480	0.1039	0.0000	0.0000	0.3519
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		2.7280	1.1427	0.0000	0.0000	3.8707
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.1364	0.0571	0.0000	0.0000	0.1935
T4 = T3 + Beneficiu		2.8644	1.1998	0.0000	0.0000	4.0642
TOTAL GENERAL (fara TVA)						4.0642
TVA (19.0000%)						0.7722
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						4.8364



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif demontare confectii metalice diverse

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPCXS02A01> - Demontare confectii metalice cu sau fara recuperarea materialelor	kg	1.000	4.6849	4.6849	
			material:	0.1200	0.1200	
			manopera:	4.0638	4.0638	
			utilaj:	0.5011	0.5011	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	M1H05A1asimilat - Generator electric de curent continu sau alternativ <07 T	ora	0.010	50.1130	0.5011	
1.2	7800869 - Disc pentru taiat tabla D=125 MM	buc	0.010	12.0000	0.1200	
1.3	20300 - Muncitor calificat	ora	0.200	20.3190	4.0638	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.2000	0.1200	4.0638	0.5011	0.0000	4.6849
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.0914	0.0000	0.0000	0.0914
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.1200	4.1552	0.5011	0.0000	4.7764
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0120	0.4155	0.0501	0.0000	0.4776
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.1320	4.5708	0.5512	0.0000	5.2540
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0066	0.2285	0.0276	0.0000	0.2627
T4 = T3 + Beneficiu		0.1386	4.7993	0.5788	0.0000	5.5167
TOTAL GENERAL (fara TVA)						5.5167
TVA (19.0000%)						1.0482
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						6.5649

Director,
Mircea Dami

S.R.

J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif defrisare manuala a suprafetelor impadurite pentru suprafete mai mari de 500 mp

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSG03A1 - Defrisarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pana la 10 CM.inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi,in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacinii	100 mp	1.000	208.4729	208.4729
			material:	0.0000	0.0000
			manopera:	208.4729	208.4729
			utilaj:	0.0000	0.0000
			transport:	0.0000	0.0000
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	10.260	20.3190	208.4729

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	10.2600	0.0000	208.4729	0.0000	0.0000	208.4729
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	4.6906	0.0000	0.0000	4.6906
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	213.1636	0.0000	0.0000	213.1636
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	21.3164	0.0000	0.0000	21.3164
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	234.4799	0.0000	0.0000	234.4799
Beneficiu						
Profil	5.0000 %	0.0000	11.7240	0.0000	0.0000	11.7240
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	246.2039	0.0000	0.0000	246.2039
TOTAL GENERAL (fara TVA)						246.2039
TVA (19.0000%)						46.7787
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						292.9827

Director,
Mircea Domi
URBAN
ACTIV
S.
J28/5
128/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif degajarea terenului de vegetatie rezultata in urma cosirii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSG01A1Aasim - Degajarea terenului de vegetatie rezultata in urma cosirii, strangerea in gramezi	100 mp	1.000	20.3190	20.3190	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	20.3190	20.3190	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.0	20300 - Muncitor calificat	ora	1.000	20.3190	20.3190	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	1.0000	0.0000	20.3190	0.0000	0.0000	20.3190
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	0.4572	0.0000	0.0000	0.4572
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	20.7762	0.0000	0.0000	20.7762
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	2.0776	0.0000	0.0000	2.0776
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	22.8538	0.0000	0.0000	22.8538
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	1.1427	0.0000	0.0000	1.1427
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	23.9965	0.0000	0.0000	23.9965
TOTAL GENERAL (fara TVA)						23.9965
TVA (19.0000%)						4.5593
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						28.5558

Director
Mircea Domi
S.R.
J28/54



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif turnare beton preparat cu mijloace manuale

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	CA01B-2#2 - Beton preparat pe loc cu mijloace manuale	mc	1.000	429.8930	429.8930		
			material:	287.6600	287.6600		
			manopera:	142.2330	142.2330		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1 1	2200290 - Pietris ciuruit spalat, de mal, 7-30 MM	mc	0.100	44.2300	4.4230		
1 2	2100402 - Cement II B 32,5 (M 30) saci	kg	281.000	0.8500	238.8500		
1 3	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortat si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	0.746	59.5000	44.3870		
1 4	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	0.190	0.0000	0.0000		
1 5	20300 - Muncitor calificat	ora	7.000	20.3190	142.2330		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.6409		7.0000	287.6600	142.2330	0.0000	0.0000	429.8930
Alte cheltuieli directe							
Contributia asiguratorie pentru munca		2.2500 %	0.0000	3.2002	0.0000	0.0000	3.2002
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			287.6600	145.4332	0.0000	0.0000	433.0932
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	28.7660	14.5433	0.0000	0.0000	43.3093
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			316.4260	159.9766	0.0000	0.0000	476.4026
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	15.8213	7.9988	0.0000	0.0000	23.8201
T4 = T3 + Beneficiu			332.2473	167.9754	0.0000	0.0000	500.2227
TOTAL GENERAL (fara TVA)							500.2227
TVA (19.0000%)							95.0423
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							595.2650

Director,
Mircea Domn

ACTIV S
S.R.L

J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif cosire mecanica cu motocosoare cu motor termic

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	SPVC101Fasim - Cosirea manuala sau mecanica a suprafetelor brazduite sau gazonate pe teren orizontal sau pante pana la 15 O mecanic	ar	1.000	41.3838	41.3838	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	0.0000	0.0000	
			utilaj:	41.3838	41.3838	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	19204 - Motocosoare cu motor termic	ora	0.900	45.9820	41.3838	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	41.3838	0.0000	41.3838
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	0.0000	41.3838	0.0000	41.3838
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.0000	4.1384	0.0000	4.1384
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	0.0000	45.5222	0.0000	45.5222
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.0000	2.2761	0.0000	2.2761
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	0.0000	47.7983	0.0000	47.7983
TOTAL GENERAL (fara TVA)						47.7983
TVA (19.0000%)						9.0817
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						56.8800

Director,
Mircea Domi.
S.C. URBAN
ACTIV
S.R.L.
28/5



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif demontare cos gunoi

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RTR2C15Basim - Demontare cosuri de gunoi	buc	1.000	7.1116	7.1116	
			material:	0.0000	0.0000	
			manopera:	7.1116	7.1116	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	20300 - Muncitor calificat	ora	0.350	20.3190	7.1116	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000	0.3500	0.0000	7.1116	0.0000	0.0000	7.1116
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.1600	0.0000	0.0000	0.1600
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.0000	7.2717	0.0000	0.0000	7.2717
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.0000	0.7272	0.0000	0.0000	0.7272
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.0000	7.9988	0.0000	0.0000	7.9988
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0000	0.3999	0.0000	0.0000	0.3999
T4 = T3 + Beneficiu		0.0000	8.3988	0.0000	0.0000	8.3988
TOTAL GENERAL (fara TVA)						8.3988
TVA (19.0000%)						1.5968
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						9.9945

Director
 Mircea Domi
 URBAN ACTIV S
 S.R.L.
 J28-5401
 OLT



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif achizitie si montaj cos de gunoi din plastic fara suport

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RCSP04A1asim - Montaj cos gunoi din plastic pe suport existent	buc	1.000	181.8595	181.8595	
			material:	171.7000	171.7000	
			manopera:	10.1595	10.1595	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6309887 - Cos gunoi din plastic fara suport	Buc	1.000	170.0000	170.0000	
1.2	20010013 - Material marunt	%	1.000	1.7000	1.7000	
1.3	20300 - Muncitor calificat	ora	0.500	20.3190	10.1595	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0010	0.5000	171.7000	10.1595	0.0000	0.0000	181.8595
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.2286	0.0000	0.0000	0.2286
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		171.7000	10.3881	0.0000	0.0000	182.0881
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	17.1700	1.0388	0.0000	0.0000	18.2088
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		188.8700	11.4269	0.0000	0.0000	200.2969
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	9.4435	0.5713	0.0000	0.0000	10.0148
T4 = T3 + Beneficiu		198.3135	11.9982	0.0000	0.0000	210.3117
TOTAL GENERAL (fara TVA)						210.3117
TVA (19.0000%)						39.9592
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						250.2710

Director,
Mircel Domi
URBAN ACTIV S.R.L.
J28/540



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif achizitie si montaj cos de gunoi din plastic cu suport inclus

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RCSP04A#asim - Montaj cos gunoi din plastic cu suport inclus	buc	1.000	303.2853	303.2853	
			material:	289.0620	289.0620	
			manopera:	14.2233	14.2233	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	6309886 - Cos gunoi din plastic cu suport	Buc	1.000	270.0000	270.0000	
1.2	20010013 - Material marunt	%	1.000	2.8620	2.8620	
1.3	7800879 - Conexpand M10 X 200 MM	buc	2.000	8.1000	16.2000	
1.4	20300 - Muncitor calificat	ora	0.700	20.3190	14.2233	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0012	0.7000	289.0620	14.2233	0.0000	0.0000	303.2853
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.3200	0.0000	0.0000	0.3200
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		289.0620	14.5433	0.0000	0.0000	303.6053
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	28.9062	1.4543	0.0000	0.0000	30.3605
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		317.9682	15.9977	0.0000	0.0000	333.9659
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	15.8984	0.7999	0.0000	0.0000	16.6983
T4 = T3 + Beneficiu		333.8666	16.7975	0.0000	0.0000	350.6641
TOTAL GENERAL (fara TVA)						350.6641
TVA (19.0000%)						66.6262
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						417.2903

Director,
 Mircea Domi
 URBAN
 ACTIV SI
 S.R.L.
 J28/540/2013
 judet Olt



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif confectionare si montaj cofraje din lemn

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPCXC01A - Confectionat si montat cofraje obisnuite din cherestea rasinoase	mp	1.000	112.0104	112.0104	
			material:	29.1000	29.1000	
			manopera:	77.8218	77.8218	
			utilaj:	5.0886	5.0886	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	2904327 - Dulap rasinos tivt cls a GR=38MM L=3,00M s 942	mc	0.000	2.000.0000	0.8000	
1.2	2903579 - Scindura rasin lunga tiv cls a GR = 24MM L = 4.00M s 942	mc	0.010	2.000.0000	21.0000	
1.3	2901167 - Manele D=7-11CM L=2-6M rasinoase S.1040	mc	0.002	2.000.0000	4.0000	
1.4	5889499 - Cure 4.5X80	kg	0.040	12.0000	0.4800	
1.4	600003053 - Surub autoforant	buc	30.000	0.0940	2.8200	
1.5	13400 - Dulgher	ora	2.080	20.3190	42.2635	
1.6	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	1.750	20.3190	35.5582	
1.7	8997608 - Ferastrau mecanic cu lant tip drujba-6U 3cp	ORA	0.120	42.4052	5.0886	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0067	3.8300	29.1000	77.8218	5.0886	0.0000	112.0104
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.0000	1.7510	0.0000	0.0000	1.7510
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		29.1000	79.5728	5.0886	0.0000	113.7614
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2.9100	7.9573	0.5089	0.0000	11.3761
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		32.0100	87.5300	5.5975	0.0000	125.1375
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1.6005	4.3765	0.2799	0.0000	6.2569
T4 = T3 + Beneficiu		33.6105	91.9065	5.8774	0.0000	131.3944
TOTAL GENERAL (fara TVA)						131.3944
TVA (19.0000%)						24.9649
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						156.3593

Director,
URBAN
ACTIV SERV
S.R.L.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif turnare beton preparat pe loc cu betoniera

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CA01B-2#2 - Beton preparat pe loc in betoniera electrica	mc	1.000	419.0490	419.0490	
			material:	287.6600	287.6600	
			manopera:	81.2760	81.2760	
			utilaj:	50.1130	50.1130	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	2200290 - Pietris ciuruit spalati, de mal, 7-30 MM	mc	0.100	44.2300	4.4230	
1.2	8004826 - Generator electric de curent continu sau alternativ <07 T	ora	1.000	50.1130	50.1130	
1.3	2100402 - Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	281.000	0.8500	238.8500	
1.4	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortati si nespalati, 0.0-7.00 mm	mc	0.746	59.5000	44.3870	
1.5	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	0.190	0.0000	0.0000	
1.6	11000 - Betonist	ora	4.000	20.3190	81.2760	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.6409	4.0000	287.6600	81.2760	50.1130	0.0000	419.0490
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	1.8287	0.0000	0.0000	1.8287
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		287.6600	83.1047	50.1130	0.0000	420.8777
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	28.7660	8.3105	5.0113	0.0000	42.0878
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		316.4260	91.4152	55.1243	0.0000	462.9655
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	15.8213	4.5708	2.7562	0.0000	23.1483
T4 = T3 + Beneficiu		332.2473	95.9859	57.8805	0.0000	486.1138
TOTAL GENERAL (fara TVA)						486.1138
TVA (19.0000%)						92.3616
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						578.4754

Director,
URBAN
Mircea Domi



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif defrisare manuala a suprafetelor impadurite pentru suprafete mai mici de 500 mp

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Canitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	TSG03C1 - Defrisarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusii cu diametrul de pana la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafete mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacinii	100 mp	1.000	309.8648	309.8648		
			material:	0.0000	0.0000		
			manopera:	309.8648	309.8648		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	15.250	20.3190	309.8648		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0000		15.2500	0.0000	309.8648	0.0000	0.0000	309.8648
Alte cheltuieli directe							
Contributia asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.0000	6.9720	0.0000	0.0000	6.9720
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			0.0000	316.8367	0.0000	0.0000	316.8367
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	0.0000	31.6837	0.0000	0.0000	31.6837
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			0.0000	348.5204	0.0000	0.0000	348.5204
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	0.0000	17.4260	0.0000	0.0000	17.4260
T4 = T3 + Beneficiu			0.0000	365.9464	0.0000	0.0000	365.9464
TOTAL GENERAL (fara TVA)							365.9464
TVA (19.0000%)							69.5298
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							435.4762

Director,
Mircea Domi
S.R.L.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
 S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif administrare ingrasaminte chimice

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	TSH13B1 - Administrarea ingrasamintelor chimice	tona	1.000	7.633.0380	7.633.0380	
			material:	6.000.0000	6.000.0000	
			manopera:	1.633.0380	1.633.0380	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1	7304285 - Azotat amoniu ingras.gran. vicanit 33%azot in saci pol	kg	1.000.000	6.0000	6.000.0000	
1	20300 - Muncitor calificat	ora	80.370	20.3190	1.633.0380	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.0000	80.3700	6.000.0000	1.633.0380	0.0000	0.0000	7.633.0380
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	36.7434	0.0000	0.0000	36.7434
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		6.000.0000	1.669.7814	0.0000	0.0000	7.669.7814
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	600.0000	166.9781	0.0000	0.0000	766.9781
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		6.600.0000	1.836.7595	0.0000	0.0000	8.436.7595
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	330.0000	91.8380	0.0000	0.0000	421.8380
T4 = T3 + Beneficiu		6.930.0000	1.928.5975	0.0000	0.0000	8.858.5975
TOTAL GENERAL (fara TVA)						
TVA (19.0000%)						
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						

Director,
 Mircea Domi
 ACTI
 S



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif confectionat mobilier urban - banci

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	CL20A1asim - Confectionat mobilier urban, banci, leagane, statii calatori, etc. - banci	buc	1.000	643.6264	643.6264		
			material:	399.7984	399.7984		
			manopera:	243.8280	243.8280		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	2904169 - Dulap rasin.cl.B.GR = 28-58mm/ = 3-3,5M lat = 16-30cm lung.tiv	mc	0.100	2.000.0000	200.0000		
1.2	58007161 - Surub cap torbant M 8 X 70 GR. 8.8	buc	12.000	1.6800	20.1600		
1.3	7800869 - Disc pentru taiat tabla D=115 MM	buc	1.000	13.7981	13.7981		
1.4	20300 - Muncitor calificat	ora	12.000	20.3190	243.8280		
1.5	7399999 - Material marunt	%	10.000	3.6345	36.3453		
1.6	2000028 - Otel beton cu profil neted OB37-1K, de stas 438, cu diametrul de 6 mm	kg	0.500	7.4100	3.7050		
1.7	30274150 - Teava patrata 30x30x2	m	5.000	21.9300	109.6500		
1.8	5882145 - Saiba plata zincata M8	buc	12.000	0.4400	5.2800		
1.9	5904873 - Electrozi de sudura	kg	0.300	21.0000	6.3000		
1.10	5842687 - Piulita zincata M8	buc	12.000	0.3800	4.5600		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0632		12.0000	399.7984	243.8280	0.0000	0.0000	643.6264
Alte cheltuieli directe							
Contributia asiguratorie pentru munca		2.2500 %	0.0000	5.4861	0.0000	0.0000	5.4861
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			399.7984	249.3141	0.0000	0.0000	649.1125
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	39.9798	24.9314	0.0000	0.0000	64.9113
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			439.7783	274.2455	0.0000	0.0000	714.0238
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	21.9889	13.7123	0.0000	0.0000	35.7012
T4 = T3 + Beneficiu			461.7672	287.9578	0.0000	0.0000	749.7250
TOTAL GENERAL (fara TVA)							749.7250
TVA (19.0000%)							142.4477
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							892.1727

Director
Mircea Dobri
URB
ACTIV
S.R.L.
J28/540/2013



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif reparatii porti din plasa de sarma

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	RPCO71C1asim - Repararea portilor metalice din plasa de sarma	kg	1.000	10.2401	10.2401		
			material:	4.3476	4.3476		
			manopera:	5.8925	5.8925		
			utilaj:	0.0000	0.0000		
			transport:	0.0000	0.0000		
1.1	5901235 - Electrode sud. otel S 1125/2 E51.2R 2X350 inv.	kg	0.006	21.0000	0.1260		
1.2	2004921 - Plasa sarma zincata ochi patrat 20,0 X2,0 X1500 S 2543	kg	0.015	14.7700	0.2216		
1.3	20300 - Muncitor calificat	ora	0.290	20.3190	5.8925		
1.4	6310808 - Balamale	buc	0.500	8.0000	4.0000		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0001		0.2900	4.3476	5.8925	0.0000	0.0000	10.2401
Alte cheltuieli directe							
Contributia asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.0000	0.1326	0.0000	0.0000	0.1326
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			4.3476	6.0251	0.0000	0.0000	10.3726
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	0.4348	0.6025	0.0000	0.0000	1.0373
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			4.7823	6.6276	0.0000	0.0000	11.4099
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	0.2391	0.3314	0.0000	0.0000	0.5705
T4 = T3 + Beneficiu			5.0214	6.9590	0.0000	0.0000	11.9804
TOTAL GENERAL (fara TVA)							11.9804
TVA (19.0000%)							11.9804
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							2.2763
							14.2567

Director,
Mircea Domi
URBAN ACTIV
S.R.L.
J28/540/13



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat 253350 lei

Tarif vopsirea pomilor cu solutii de var

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CN15E1asim - Vopsirea pomilor cu solutii speciale var	buc	1.000	4.1712	4.1712	
			material:	1.1233	1.1233	
			manopera:	3.0478	3.0478	
			utilaj:	0.0000	0.0000	
			transport:	0.0000	0.0000	
1.1	2100696 - Var pasta	kg	0.240	4.0000	0.9600	
1.1	7106791 - Pensula	buc	0.010	16.3300	0.1633	
1.1	20300 - Muncior calificat	ora	0.150	20.3190	3.0478	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.0002	0.1500	1.1233	3.0478	0.0000	0.0000	4.1712
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.0000	0.0686	0.0000	0.0000	0.0686
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1.1233	3.1164	0.0000	0.0000	4.2397
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.1123	0.3116	0.0000	0.0000	0.4240
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		1.2356	3.4281	0.0000	0.0000	4.6637
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.0618	0.1714	0.0000	0.0000	0.2332
T4 = T3 + Beneficiu		1.2974	3.5995	0.0000	0.0000	4.8969
TOTAL GENERAL (fara TVA)						4.8969
TVA (19.0000%)						0.9304
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						5.8273

Director,
Mircea Dănuș
S.R.L.

